ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУМА ГОРОДА МЕГИОНА

РЕШЕНИЕ
	30.01.2015

№ 496

О назначении координатора трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городском округе город Мегион

Рассмотрев проект решения Думы города Мегиона «О назначении координатора трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городском округе город Мегион», внесенный депутатами Думы города Мегиона, руководствуясь статьёй 19 устава города Мегиона, Дума города Мегиона
РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Назначить Кобзева Александра Алексеевича – первого заместителя главы администрации города Мегиона координатором трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городском округе город Мегион.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава города Мегиона В.И.Бойко
г. Мегион
30.01.2015